
 

 

UCHWAŁA NR LII/489/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział,      

rozdział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów 

o kwotę 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 40 038,00 

 dochody bieżące: 0,00 40 038,00 

 część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  40 038,00 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 072,04 

 dochody bieżące: 0,00 2 072,04 

 odszkodowanie za zniszczone mienie  2 072,04 

    

855 RODZINA 0,00 6 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 6 000,00 

 środki FP – asystent rodziny  6 000,00 

    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 3 926,06 0,00 

 dochody bieżące: 3 926,06 0,00 

 środki unijne – Śląskie. Przywracamy błękit 3 926,06  

    

 Razem  3 926,06 48 110,04 

    

Plan dochodów po zmianach 121 079 815,81 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8613



§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział,      

rozdział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków 

o kwotę 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 48 800,00 0,00 

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 48 800,00 0,00 

 wydatki bieżące  48 800,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 48 800,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 48 800,00  

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 650,00 33 500,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 650,00 33 500,00 

 wydatki bieżące  650,00 33 500,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 650,00 33 500,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 650,00  

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  33 500,00 

    

758 RÓZNE ROZLICZENIA 0,00 48 800,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 800,00 

 wydatki bieżące  0,00 48 800,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 48 800,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  48 800,00 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 462,00 650,00 

80101 Szkoły podstawowe 17 462,00 0,00 

 wydatki bieżące  17 462,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 17 462,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 462,00  

    

80195 Pozostała działalność 0,00 650,00 

 wydatki bieżące  0,00 650,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 650,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  650,00 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 072,04 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 072,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8613



 wydatki bieżące  0,00 2 072,04 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 072,04 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  2 072,04 

    

855 RODZINA 0,00 30 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 6 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00 

    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 24 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 24 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 000,00 

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  7 000,00 

    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 3 926,06 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 926,06 0,00 

 wydatki bieżące  3 926,06 0,00 

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 3 926,06  

 Razem  70 838,06 115 022,04 

    

Plan wydatków po zmianach 129 017 254,84 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej   po zmianach 2 315 085,44  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8613


		2022-12-20T12:46:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




